1

國立臺東大學 110學年度第 2學期第 2次校務發展委員會 會議紀錄

會議時間： 111 年 06 月 01 日（星期三）中午 12 時 10 分

會議地點：行政服務大樓 4 樓 簡報會議室

主 持 人：曾校長耀銘

出席人員：如簽到冊                                  紀錄：陳惠菁

  請掃描議程附件

壹、 主席致詞：

大家好！校務發展會議通過之議案，皆是重大議案，關係學校發展與運作，後續也會送校務

會議審議，重大申請案於報部前，經由各委員協助審核，提供修正意見完善計畫內容以利完

成報部作業。

貳、 確認上次會議紀錄及決議執行情形

110 學年度第 2 學期第 1 次校務發展委員會(111.03.08)

提案一、師資培育中心擬申請 112 學年度增設特殊教育學校（班）（幼兒園教育階段身心

障礙）師資類科教育學程，請審議。

（提案單位：師資培育中心）

決    議

一、本案擬申請 112 學年度增設特殊教育學校（班）（幼兒園教育階段身心障

礙）師資類科教育學程一班 20 人，為額外申請師資生人數 20 名，請師

資培育中心向教育部積極爭取學校第 5 個師資類科教育學程(目前已有小

教學程、特教學程、幼教學程、中等教育學程)，以利全校學生報考與修

習學前特幼之師資專長。

二、照案通過，並提送校務會議審議。

執行情形 依決議辦理，送校務會議審議。

提案二、修訂本校近中長程校務發展計畫書(107 至 113 年)案，請審議。

（提案單位：校務研究辦公室）

決    議 照案通過，並提送校務會議審議。

執行情形 依決議辦理，送校務會議審議。

決定：確定。

參、 討論事項：

提案一、理工學院「資訊工程學系」擬申請增設暑期碩士在職專班，請審議。

（提案單位：理工學院資訊工程學系）

說明：

一、為配合學校招生規劃，資訊工程學系擬申請 112 學年度增設暑期碩士專班；本案業經

資訊工程學系 111 年 03 月 09 日「110 學年度第 2 學期第 1 次系務會議」、理工學院

2

111 年 03 月 14 日「110 學年度第 2 學期第 1次院務發展委員會」、理工學院 111 年

03 月 22 日「110 學年度第 2 學期第 1 次院務會議」審議通過。

二、資工系擬申設之碩士班名稱為資訊工程學系碩士在職專班；經理工學院「110 學年度

第 2 學期第 1 次院務發展委員會」審議通過後送校外委員審查，3 位外審委員之審查

結果皆為極力推薦。

三、檢附資訊工程學系碩士在職專班計畫書、外審委員專業審查表。(詳如附件冊：提案

一附件)

決議：

一、照案通過並送校務會議審議。

二、資訊工程學系將來可適時評估申設假日班的可行性；資訊工程學系暑期碩士在職專班

於未來數位媒體與文教產業學系暑期碩士在職專班成立後，再綜合考量新的招生員額

分配。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散    會：中午 12 時 25 分。

	ea6e3491e087e625fccc76454834fb36
	60186326a08a7666dc1c3d6a5635435c